

ใบประมาณราคา ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

แผ่นที่ 1/ปร.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน คสล.	800.00	เมตร						
	- งานรื้อถอนถนนคอนกรีต/ทางเท้าของเดิม (ชนทั้ง)	7,200.00	ตร.ม.			50.00	360,000.00	360,000.00	
	- งานรื้อถอนทางเท้า	2,058.00	ตร.ม.			20.00	41,160.00	41,160.00	
	- งานรื้อถอน ย้าย ติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	14.00	ต้น			7,500.00	105,000.00	105,000.00	
	- งานรื้อถอน ย้าย ติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงสูง	22.00	ต้น			18,500.00	407,000.00	407,000.00	
	- งานรื้อถอนย้ายหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 500 kva.	2.00	ชุด			35,000.00	70,000.00	70,000.00	
	- งานรื้อถอนย้ายสายระบบสื่อสาร/อินเทอร์เน็ต	800.00	เมตร			200.00	160,000.00	160,000.00	
	- งานล้อมต้นไม้ค่า/ย้ายและปลูกใหม่	40.00	ต้น			2,000.00	80,000.00	80,000.00	
	- งานหินคลุกพื้นทาง หน้า 0.10 เมตร บดอัดแน่น	2,368.00	ลบ.ม.	173.00	409,664.00	40.00	94,720.00	504,384.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 เมตร อัดแน่น	1,030.00	ลบ.ม.	480.00	494,400.00	70.00	72,100.00	566,500.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc ทรงกระบอก)	1,800.00	ลบ.ม.	1,890.00	3,402,000.00	306.00	550,800.00	3,952,800.00	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB ขนาด O 9 มม.	120.00	กก.	18.00	2,160.00	3.40	408.00	2,568.00	
	- เหล็ก DB ขนาด O 12 มม.	2,220.00	กก.	18.00	39,960.00	3.40	7,548.00	47,508.00	
	- เหล็ก RB ขนาด O 19 มม.	468.00	กก.	18.00	8,424.00	3.40	1,591.20	10,015.20	
	- PVC Cap	210.00	ชุด	10.00	2,100.00	3.00	630.00	2,730.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	75.00	กก.	46.00	3,450.00			3,450.00	
	- Wire Mesh ขนาด 6 มม. @ 0.20 m#	11,875.00	ตร.ม.	45.00	534,375.00	5.00	59,375.00	593,750.00	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	760.00	ตร.ม.	-	-	133.00	101,080.00	101,080.00	
	- งานตะปูยึดแบบ	200.00	กก.	45.00	9,000.00			9,000.00	
	- งานตะแกรงเหล็กกันใบไม้หน้าบ่อพัก	160.00	ชุด	50.00	8,000.00	20.00	3,200.00	11,200.00	

ใบประมาณราคา ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

แผ่นที่ 2/ปร.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานขอบทาง ค.ส.ล.	2,730.00	เมตร						
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (240 ksc ทรงกระบอก)	125.00	ลบ.ม.	1,890.00	236,250.00	306.00	38,250.00	274,500.00	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB O 6 มม.	3,486.00	กก.	18.00	62,748.00	3.40	11,852.40	74,600.40	
	- งานไม้แบบ (คิด 30 %)	246.00	ตร.ม.	400.00	98,400.00	-	-	98,400.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	820.00	ตร.ม.	-	-	133.00	109,060.00	109,060.00	
	- งานลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	45.00	4,500.00			4,500.00	
	- งานตะปูยึดแบบ	120.00	กก.	45.00	5,400.00			5,400.00	
3	งานท่อระบายน้ำ/บ่อพัก	1,600.00	เมตร						
	- งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป/ฝาปิด	158.00	บ่อ	4,500.00	711,000.00	800.00	126,400.00	837,400.00	
	- ท่อ ค.ส.ล. ขนาด O 0.60 เมตร (crass 3)	1,480.00	ท่อน	515.00	762,200.00	80.00	118,400.00	880,600.00	
	- งานขุดดินและกลบกลับบางส่วน	1,920.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	190,080.00	190,080.00	
	- งานคอนกรีตหยาบเทพรับรองพื้น หนา 0.05 เมตร	50.00	ลบ.ม.	1,480.00	74,000.00	280.00	14,000.00	88,000.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	128.00	ลบ.ม.	480.00	61,440.00	70.00	8,960.00	70,400.00	
	- งานปูนปั้นรอยต่อเชื่อมท่อ	1,440.00	ท่อน	30.00	43,200.00	20.00	28,800.00	72,000.00	
4	งานปูบล็อกทางเท้า								
	- คั่นหินสำเร็จรูป 0.15x.030x1.00 เมตร	1,400.00	ท่อน	175.00	245,000.00	50.00	70,000.00	315,000.00	
	- บล็อกทางเท้า ขนาด 0.40x0.40 เมตร	1,680.00	ตร.ม.	327.00	549,360.00	40.00	67,200.00	616,560.00	
	- ทรายปรับระดับรองพื้นหนา 0.05 เมตร	135.00	ลบ.ม.	480.00	64,800.00	99.00	13,365.00	78,165.00	

